О закреплении жилой площади за несовершеннолетними Жигановым Артемом Александровичем, Жигановым Никитой Александровичем, Жигановой Алине Александровной.

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

АМУРСКАЯ  ОБЛАСТЬ ШИМАНОВСКИЙ РАЙОН

АДМИНИСТРАЦИЯ НОВОГЕОРГИЕВСКОГО  СЕЛЬСОВЕТА

ГЛАВА СЕЛЬСОВЕТА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

 07.02.2022 г
                    №  12

с. Новогеоргиевка

 1 / 3

О закреплении жилой площади за несовершеннолетними Жигановым Артемом Александровичем, Жигановым Никитой Александровичем, Жигановой Алине Александровной.

О закреплении жилой площади за несовершеннолетними Жигановым Артемом
Александровичем, Жигановым Никитой Александровичем, Жигановой Алине
Александровной.

Рассмотрев материалы несовершеннолетних  Жиганова  Артема Александровича,
23.03.2009 года рождения, Жиганова Никиту Александровича, 18.09.2011 года
рождения, Жиганову Алину Александровна, 22.10.2015 года рождения и принимая во
внимание, что несовершеннолетние остались без попечения родителей:

- мать- Жиганова Елена Михайловна, 03.08.1984 года рождения, умерла 22.10.2021
г.(свидетельство о смерти 1-ОТ № 853098 от 26.10.2021 г.)

- отец- Жиганов Александр  Александрович, 27.11.1976 года рождения, лишен
родительских правил ( решение Шимановского районного суда от 22.12.2021 №
2-548/2021).

На основании вышеизложенного, руководствуясь ст.123 Семейного Кодекса Российской
Федерации, ст. 37 п.2 и ст.60 п.3 Жилищного Кодекса Российской Федерации,
Федеральным Законом № 159 от 21.12.1996 г. « О дополнительных гарантиях по
социальной поддержке детей- сирот и детей, оставшихся без попечения родителей».

п о с т а н о в л я ю :

1.Закрепить за несовершеннолетними Жигановым Артемом Александровичем,
23.03.2009 года рождения, Жигановым Никитой Александровичем, 18.09.2011 года
рождения, Жигановой Алиной Александровной, 22.10.2015 года рождения, жилую
площадь по адресу: Шимановский район, с. Новогеоргиевка, ул. Первостроителей, д.21

 2 / 3

О закреплении жилой площади за несовершеннолетними Жигановым Артемом Александровичем, Жигановым Никитой Александровичем, Жигановой Алине Александровной.

2. Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой.

И. о. главы  Новогеоргиевского сельсовета                    О.Н. Анохина

 3 / 3